EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K. : 38334

MAnpogopieg: MAANAKAZIQTHZ AHMHTPHZ
TnAépwvo: 2421353172

Fax:

Email: d.malakasiotis@ volos-city.gr

Huepopnvia : 23/7/2024
Ap. Mpwr.: 63607

Mpog :

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

1. ' v emokevn| oxatog tomov : ®OPTHI'O ANATPEIIOMENO I'EPANOX pe ApiBu. Kukhogpopiog
KHH 6067 etaip.kotackevic MERCEDES BENZ AROCS 1 g vimpeciog A/veng IIPAXINO g Anpotikng
Evotntogc BOAOX pe ap.miouciov WDB96420010291274- yperdleton va yivel: AVTIKATAGTOGY ELAGTUKQV
315/80R22.5 (tep.2) epmpocOa kot 315/80R22.5 (tep.4) dwwpopkov - Agiktng poptiov 156/150 - Agiktng
Tayvmtog K - Tomog mélpatog 50/50 - 'Evosien M+S - Ané etapeio aijpn pérovg tov ERTRO -
Mo tomoinon 1ng TomoBETnoNS 6TV papKa Kot 6 amapaitnte 610 TéApa - Mg grdypeotn npodcseuon 6o
Ppeypévo B - Tyévi kor d10@opikd idw pdpka . Avaykoio ovioAroxtikd : Ehactikd 315/80R22.5 (tep.2)
epnpoo0o ko 315/80R22.5 (tep.4) dapopikov - Asiktng goptiov 156/150 - Agikmg tayvtntog K - Tomog
aéhpoatog 50/50 - 'Evoeitn M+S - Awo eroupeio winpn péhovg Tov ERTRO - IMotomoinen 1ng tomo0étong
otV pdpkao ko oL amapaitnte o610 wEApO - Me ghdpotn mpéoouon oto Ppeypévo B - Typévi ko
ow@opwko idw papka . H emokevn Oa yiver o€ eEmtepikd ovvepyeio. .

O Kwd1Kdg ypéwomng etvor: 35.6263.001 . Korodvron o1 evdlopepdLeEVOL Vo TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOUKEG TTPOCPOPEG GOUPOVA. LLE TO EMOVVORTOUEVO LIEOdEYpa £wg Ty Mépmtn , 25/7/2024 won dpo 12:00
L.

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

FKArKAZ rEQPrioz
MPOIZTAMENOZ INE MHXANOAOIQN MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: A/lvon KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

TuRua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTrwv

NPOZ®OPA

Zopuewvo pe v v’ aplBu. 63607-23/7/2024 npdorkinen vwoPfornc mpoopopds ™G A/veng
kaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BoAov, yio mv emiokevn Tov oxuotog pe apopd
kukrogopiog , KHH 6067 amaitovvtol o1 kdtmb1 epyaciec:

A/A

IEPITPA®H EPT'AXIAXY

KA®GAPH
AZIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITIA




DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

Emwvupia:

O tpocpép v
VoYp 0P1-c PPayida

NPOZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRuou BoéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Sopeova pe v v’ apiu. 63607-23/7/2024 npdckinon vTofoAng TPocPopdsg Te A/Veng

kaBoprotnTag Kot Avakdkiwmong tov Afpov BoAov, yio v ETGKELT TOV OYNILOTOG LE oplOpo

rkukhogopiog , KHH 6067 1o kdtwOt avTodlok Tikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

TEMAXIA

AZIA
TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.




YYNOAO XQPIX OIIA

DIIA 24%

I'ENIKO X YNOAO

O pocpép v
VOYP AP1}-C PPayida




